
Zarzadzenie Nr 25/2007 
Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 29.08.2007r. 

  

w sprawie: wydania zakazu korzystania z boiska szkolnego w Sokolnikach 

Na podstawie § 19.1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 
2002r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 6, poz. 69) oraz art. 207 Kodeksu Pracy ustawa z dnia 26 czerwca 1974 r. (Dz. 
U. z 1998 r., Nr 21, poz. 94) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wydaję zakaz korzystania z boiska szkolnego we wsi Sokolniki 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


